

Запрос ценового предложения № 6

Объявление

Срок объявления: с 09.00 06 июня 2023 года

До 14.00 13 июня 2023 года

1.Заказчик: Коммунальное государственное предприятие «Камыстинская РБ». Управление здравоохранение акимата Костанайской области, Камыстинский район с. Камыстыул. Ленина 4

БИН93014000343

БИК NSBKKZKX

ИИККZ 976010221000017644

АО «Народный Банк Казахстана »

Тел/факс 8(714-37)22124 8 7476780059

2.Наименование товара

№	Наименование	ед/изм	кол-во	цена за ед.ц	Сумма	Сроки поставки
1	Никотиновая кислота , раствор для инъекций, 1%, 1 мл №10	амп	1000	35,1	35 100	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
2	Мельдоний 100 мг/мл, 5 мл, №10	амп	2000	700	1 400 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
3	Тиамин гидрохлорид 5% - 1,0 № 10	амп	3000	29,5	88 500	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
4	Нифедипин 10 мг №50	таб	1000	4,46	4 460	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
5	Мизопростол 0,2 мг №4	таб	500	383,69	191 845	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика

6	Пентоксифиллин 2%, 5 мл №5	амп	2000	51,46	102 920	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
7	Раствор бриллиантового зелёного спиртовой 1%-20,0	фл	200	130	26 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
8	Дисоль 200,0	фл	100	179,76	17976	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
9	Ацесоль 200,0	фл	100	180,61	18 061	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
10	Ёршики для мытья пробирок	шт	30	400	12000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
11	Спирт этиловый 70%-50 мл	фл	200	128,28	25 656	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
12	Спинокан G 18 x 3?", 1.3 x 88 мм спинномозговая игла со срезом типа "Квинке", (розовый)	шт	25	800	20 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
13	Спинокан G 20 x 3?", 0.9 x 88 мм спинномозговая игла со срезом типа "Квинке", (желтый)	шт	25	800	20 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
14	Спинокан G 22 x 3?", 0.7 x 88 мм спинномозговая игла со срезом типа "Квинке" (черный)	шт	25	800	20 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям

						заказчика
15	Жгут кроостанавливающий эластичный (взрослый)	шт	30,00	680	20 400	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
16	Набор реагентов для контроля качества для предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения Азопирам	уп	10	3900	3900	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
17	Оригинальный шприц Perfusor с объёмом 50,0 мл	шт	100,00	500	50 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
18	Системы для инфузомата	шт	50,00	1535	76750	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
19	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием размер FR 16	шт	50	300	15 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
20	Катетер Фолея 2-х ходовой латексный с силиконовым покрытием размер FR 18	шт	50	300	15 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
21	Катетер Фолея 2-х ходовой, размер FR 22	шт	50	273,42	13671	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
22	Термоиндикатор на 132 градуса №500	шт	3000	13,54	40 620	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика

23	Тонометр механический взрослый	шт	34	4483,8	152449, 2	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
24	Термометр ТС-7-1М	шт	50	1650	82 500	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
25	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	50	848	42 400	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
26	Хлоргексидина биглюконат 0,05% 100 мл	фл	200	95	19 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
27	Перекись водорода 3% - 200,0	фл	200	195	39 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
28	Повидон - йод, раствор для наружного применения 1% 100 мл	фл	100	300	30 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
29	Повидон - йод, раствор для наружного применения 10% 100 мл	фл	50	579,7	28 985	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
30	Повидон - йод, раствор для наружного применения 10% 1 л	фл	10	3904,7 1	39 047,1	Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика
31	Vasofix Certo канюля для периферического внутривенного доступа размер G18 зеленый	шт	300	280	84 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требования

						заказчика
32	Шелк неокрашенный USP 2/0, метрич.3, L-75см с игл HR-25	шт	40	415	16 660	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
33	Шелк неокрашенный USP 4/0, метрич 1,5, L-75см с игл HR-20	шт	40	415	16 660	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
34	Шелк неокрашенный USP 3-4, метрич.6, L-75см с игл HR-40	шт	40	790	31 600	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
35	Шелк хирургический МЗ (2/0) 75см игла колющая 1/2 окружности, 26 мм SH W327H	шт	40	415	16 600	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
36	Шелк неокрашенный USP 1, метрич.4, L-75см с игл HR-35	шт	40	415	16 600	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
37	Гигрометр психометрический	шт	44	5325	234 300	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
38	Аммиак раствор 10% 100 мл	фл	100	210	21 000	Июнь- декабрь 2023 года, по требованиям заказчика
	Итого	3 088 660				

Место поставки Костанайская Область Камыстинский район, с.Камысты
ул.Ленина 4 (поликлиника распределительный пункт)

Сумма, выделенная для закупа 3 088 660 (три миллиона восемьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят) тенге.

3.Срок поставки: Июнь- декабрь 2023 года, по требования заказчика

4.Условия поставки:DDP

5. Место представления (приема)

документов: Костанайская область Камыстинский район с. Камысты ул. Ленина 4 (бухгалтерия, отдел госзакупок) (режим работы с 09.00ч., до 18.00ч., перерыв на обед 13.00ч. до 14.00ч.

Окончательный срок подачи ценовых предложений: 13.06.2023г. в 14,00ч

6.Дата время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 13 июня 2023г. 14:00 Костанайская Область Камыстинский район
с.Камыстыул.Ленина 4 **КГП «Камыстинская РБ»УЗаКО**

И. о Главного врача
КГП «Камыстинская РБ»



Исекова А.Г